
Име и презиме на наставникот Ден Термин Начин на одржување

21.02.2022 17:00

07.03.2022 17:00

14.03.2022 17:00

24.02.2022 17:00

17.03.2022 17:00

07.04.2022 17:00

 17.02.2022 11:00

 24.02.2022 11:00

 03.03.2022 11:00

 28.02.2022 18:00

 14.03.2022 18:00

 04.04.2022 18:00

23.02.2022 16:30

23.03.2022 16:30

20.04.2022 16:30

21.02.2022 16:00

07.03.2022 16:00

14.03.2022 16:00

23.02.2022 16:00

16.03.2022 16:00

06.04.2022 16:00

04.03.2022 14:00

11.03.2022 14:00

18.03.2022 14:00

21.02.2022 16:00

07.03.2022 16:00

14.03.2022 16:00

 15.02.2022 12:30

 16.02.2022 13:00

 22.02.2022 12:30

 22.02.2022 16:00

 15.03.2022 16:00

 22.03.2022 16:00

21.03.2022 16:30

04.04.2022 16:30

18.04.2022 16:30

01.03.2022 16:00

15.03.2022 16:00

22.03.2022 16:00

23.02.2022 16:00

02.03.2022 16:00

09.03.2022 16:00

23.02.2022 17:00 Средбите ќе се одржуваат онлајн со претходна најава на e-mail:

16.03.2022 17:00

13.04.2022 17:00

15.02.2022 16:00

16.02.2022 16:00
22.02.2022 16:00

23.02.2022 18:00

09.03.2022 18:00

23.03.2022 18:00

16.02.2022 17:00

22.02.2022 17:00

28.02.2022 17:00

23.02.2022 17:00

23.03.2022 17:00

13.04.2022 17:00

25.02.2022 16:00

11.03.2022 16:00

23.03.2022 16:00

Термини за менторски средби за предметите од трет циклус студии – летен  семестар 2021/22

вонр. проф. д-р М. Б.-Тошевски

вонр. проф. д-р Т. Димовски

вонр. проф. д-р Н. Рендевски

вонр. проф. д-р С. Савоска

вонр. проф. д-р С. Манчевска

вонр. проф. д-р М. Б.-Јовановска

вонр. проф д-р А. Боцевска

вонр. проф. д-р Н. Б. - Табаковска

вонр. проф. д-р Б. Миленковски

вонр. проф. д-р З. Котевски

On-line со претходна најава на е-mail

On-line по претходна најава на e-mail

On-line по претходна најава на e-mail

online по претходна најава на nikola.rendevski@uklo.edu.mk

Консултациите со одржуваат онлајн со претходна најава на e-mail: 

marina.blazekovic@uklo.edu.mk

ред. проф. д-р М. Марковска

ред. проф. д-р Р. Маркоска

ред. проф. д-р Б. Ристевски

Средбите ќе се одржуваат онлајн со претходна најава на e-mail: 

andrijana.bocevska@uklo.edu.mk

natasa.tabakovska@uklo.edu.mk

on-line по претходен договор на маил: monika.markovska@uklo.edu.mk

линк: е-консултации на www.ramona-markoska.info, по претходна 

најава на е-маил: ramona.markoska@uklo.edu.mk

Средбите ќе се одржуваат онлајн со претходна најава на e-mail: 

blagoj.ristevski@uklo.edu.mk

Средбите ќе се одржуваат онлајн.

Средбите ќе се одржуваат онлајн со претходна најава на e-mail

online со претодна најава на e-mail: snezana.savoska@uklo.edu.mk

Online по претходна најава на igor.nedelkovski@uklo.edu.mkред. проф. д-р И. Неделковски

ред. проф. д-р Д. Груески

ред. проф. д-р И. Јолевски

ред. проф. д-р К. Вељановска 

Онлајн по претходна најава на ilija.jolevski@uklo.edu.mk

online со преходна најава

on-line по претходен договор на dragan.gruevski@uklo.edu.mk

ред. проф. д-р А. Маркоски On-line по претходна најава на aleksandar.markoski@uklo.edu.mk

ред. проф. д-р В. Маневска on-line по претходен договор на violeta.manevska@uklo.edu.mk

ред. проф. д-р П. Митревски
Средбите ќе се одржуваат онлајн со претходна најава на e-mail: 

pece.mitrevski@uklo.edu.mk


